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Szanowni Inwestorzy i Akcjonariusze, 

przekazujemy Państwu specjalne wydanie Newslettera z okazji debiutu spółki QNA 

Technology na głównym rynku Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Debiut na GPW 

Z ogromną przyjemnością dzielimy się z Państwem ważnym dla nas wydarzeniem. Od 25 

czerwca 2025 roku akcje spółki QNA Technology są notowane na głównym rynku Giełdy 

Papierów Wartościowych w Warszawie. Jesteśmy 408. spółką na tym rynku, notowaną w 

systemie ciągłym pod skróconą nazwą „QNATECHNO”, ticker: QNA. 

Artur Podhorodecki, prezes zarządu, CEO, założyciel i akcjonariusz QNA Technology S.A. 

tak skomentował debiut na GPW:  

Przejście na główny rynek GPW to dla nas duże wydarzenie i kolejny, po decyzji 

o wejściu na NewConnect w grudniu 2023 roku, ważny moment w historii spółki. 
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Jesteśmy dumni, że jesteśmy w gronie spółek notowanych na dynamicznie 

rozwijającym się polskim rynku kapitałowym. Wierzymy, że przejście na rynek główny 

giełdy przyczyni się do jeszcze większego zainteresowania inwestorów naszą spółką i 

dzięki temu zyskamy nowych akcjonariuszy. Zapraszamy do inwestycji w QNA 

Technology, która jest jedną z nielicznych na świecie firm rozwijających 

nanomateriały półprzewodnikowe będące technologią przyszłości. Przy okazji 

dziękujemy akcjonariuszom i inwestorom dotychczas wspierającym rozwój QNA 

Technology. Bez waszego zaangażowania kapitałowego i biznesowego trudno byłoby 

nam dotrzeć tu gdzie jesteśmy.  

Krótka relacja video z debiutu (realizacja GPW) 

 

Link: https://www.youtube.com/watch?v=cwohCsLjNpk 

https://www.youtube.com/watch?v=cwohCsLjNpk
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Krótki clip video z debiutu (realizacja Strefa Inwestorów): 

 

Link: https://www.youtube.com/watch?v=lKn74YXHaDw 

Zaproszenie na webinar z Zarządem  

W piątek, 27 czerwca o godzinie 12:00, odbędzie się spotkanie online z przedstawicielami 

Spółki. Będzie to wyjątkowa okazja, by podsumować dotychczasową ścieżkę rozwoju QNA 

Technology, której ważnym etapem jest debiut QNA Technology na rynku głównym Giełdy 

Papierów Wartościowych w Warszawie.  

W spotkaniu wezmą udział: Artur Podhorodecki – Prezes Zarządu, Maciej Adamczyk – 

Członek Zarządu (CFO). 

Link do rejestracji: https://ccgroup.clickmeeting.com/qna-technology-webinar-

inwestorski/register 

https://www.youtube.com/watch?v=lKn74YXHaDw
https://ccgroup.clickmeeting.com/qna-technology-webinar-inwestorski/register
https://ccgroup.clickmeeting.com/qna-technology-webinar-inwestorski/register
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Od grudnia 2023 roku akcje QNA Technology były notowane na rynku NewConnect. Decyzja 

o przeniesieniu notowań z rynku NewConnect na rynek główny GPW została poprzedzona 

zatwierdzeniem w dniu 2 czerwca br. przez Komisję Nadzoru Finansowego (KNF) 

Dokumentu Ofertowego i Podsumowania Prospektu QNA Technology, co otworzyło drogę 

do ubiegania się o wprowadzenie akcji spółki do obrotu na rynku regulowanym Giełdy 

Papierów Wartościowych w Warszawie. 13 czerwca 2025 r. Giełda Papierów Wartościowych 

w Warszawie (GPW) podjęła uchwałę o wprowadzeniu z dniem 25 czerwca 2025 roku akcji 

spółki QNA Technology S.A. do obrotu na rynku głównym GPW. 

 

 
Dziękujemy Państwu za okazane zaufanie. 

Zespół QNA Technology S.A. 

Zapraszamy do kontaktu: investors@qnatechnology.com 

Obserwuj QNA Technology na LinkedIn 

www.linkedin.com/company/qnatechnology 

Z poważaniem, 

Dział Relacji Inwestorskich QNA Technology S.A. 

mailto:investors@qnatechnology.com
http://www.linkedin.com/company/qnatechnology

